
 
Centro Servizi di Ateneo per gli Stabulari  
Direttore: Prof. Nicola Simola 
 

 
 

  

Responsabile Gestionale: Dott.ssa Barbara Tuveri Tel +39 0706754341 email: btuveri@unica.it -cesast@unica.it 
Segreteria Amministrativa c/o Dipartimento di Scienze Biomediche – Cittadella Universitaria di Monserrato - Tel 
+39 070/675.4073/4075 – email: dipartimentodiscienzebiomediche@unica.it - www.unica.it  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore del Centro 
 

VISTO 

il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE e 
2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 
pubblici e sulle procedure di appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, 
dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”; come da ultimo modificata e integrata dalla L.55/2019 

CONSIDERATO 
che la transazione in oggetto della presente D.D. è soggetta agli obblighi sulla 
tracciabilità finanziaria di cui all’art.3 del Dlgs n.136 del 13/08/2010; 

ACCERTATO che l’impresa ha comunicato il proprio conto corrente dedicato; 

RITENUTO 
opportuno provvedere alla liquidazione della spesa, al fine di fare fronte agli 
oneri derivanti dalla richiesta in oggetto, da imputarsi su fondi indicati in 
oggetto; 

VISTA 
l’allegata attestazione, con cui si dichiara che la fornitura/servizio/lavoro 
indicato è conforme per quantità, prezzo, qualità e quanto previsto nel 
contratto; 

VISTA 
la vigente certificazione sulla regolare posizione contributiva e assistenziale 
(DURC); 

 
DISPONE 

Art. 1 Il pagamento della fattura elettronica n°2/2 del 14/01/2023 con scadenza 14/02/2023, di € 

1.107,75, IVA inclusa, a gravare sulla voce COAN: A.06.01.05.01.01.01 - Materiale di consumo per 

laboratorio. 

a) di liquidare alla Ditta intestataria della fattura la somma di € 1.055,00; 

b) di liquidare la somma di € 52,75, in conto IVA all’Erario ai sensi della normativa vigente sullo Split 

Payment. 

 

Oggetto: Ordine 793568-2022 CESAST – ACQUISTO CALENDARI 2023 
 
Disposizione di liquidazione fattura n. 2-2 del 14/01/2023 

Ditta: MEDICALI BARBIERI SRL 

Importo Imponibile Euro 1.055,00+IVA 52,75– Totale Euro 1.107,75 
CIG: Z2A3889682 
Budget: UA.00.45 - CO.AN.: A.06.01.05.01.01.01 - Materiale di consumo per laboratorio 
Progetto: DOTAZIONE CESAST 2022 
DUS 49-2022 
 

mailto:btuveri@unica.it
mailto:cesast@unica.it
mailto:dipartimentodiscienzebiomediche@unica.it
http://www.unica.it/




 

2 
 

Art. 2 La Direzione Amministrazione e Finanza è autorizzata al pagamento della fattura elettronica di cui 

all’art.1 

  
 

Il Direttore del Centro Servizi di Ateneo per gli Stabulari 
Prof. Nicola Simola 

Sottoscritto con firma digitale 
 

        

 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-18T11:15:52+0100
	IT
	Nicola Simola




